
Bölünme Gerekçesi: 

 

FFK Fon Finansal Kiralama A.Ş. finansal kiralama sektöründe , Bankacılık Düzenleme ve Denetleme 

Kurumunun düzenleme ve denetimine tabi halka açık bir şirkettir. 

FFK Fon Finansal Kiralama A.Ş. sahip olduğu  finansal iştiraklerinin  ( Türkiye Finans Katılım Bankası 

A.Ş. ile Kaynak Finansal Kiralama A.Ş. ) Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 19 ve 20. maddeleri, Sanayi 

ve Ticaret Bakanlığı’nın Anonim ve Limited şirketlerin kısmi bölünme işlemlerinin usul ve 

esasları hakkındaki tebliği ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun ilgili mevzuat hükümlerince, 

ortaklık yapısı değişmeden ve vergisiz olarak kısmi bölünmesi işlemine tabi tutulacaktır.  Söz 

konusu kısmı bölünme sonucunda; FFK Fon Finansal Kiralama A.Ş., Türkiye Finans Katılım 

Bankası ile Kaynak Finansal Kiralama A.Ş.’de sahip olduğu payları yeni kurulacak halka açık bir 

şirkete ayni sermaye olarak devredecektir. Yeni kurulacak şirket ortaklarının FFK Fon Finansal 

Kiralama A.Ş.’nin  ortaklarıyla aynı kişiler olacağı için her iki şirketin ortakları aynı kişilerden 

oluşacaktır. 

FFK Fon Finansal Kiralama A.Ş.’nin kısmi bölünmeye konu finansal iştiraklerine ait  bilanço kalemleri 

Vergi Usul Kanununa uygun kayıtlı değerleri üzerinden aşağıda gösterilmiştir.  

Ayni Sermaye 

Cinsi 

Ayni Sermayenin Adı 30/06/2009 Mizan Değeri 

İştirak Hissesi Türkiye Finans Katılım Bankası A.Ş 34.179.029,00 

İştirak Hissesi Kaynak Finansal Kiralama A.Ş   1.350.000,00 

 TOPLAM 35.529.029,00 

 

Bu bağlamda aşağıda belirtilen gerekçeler nedeni ile FFK Fon Finansal Kiralama A.Ş.’nin Yönetim 

Kurulu kısmı bölünme kararı almıştır. 

 

 Yeni kurulacak şirkete devredilecek finansal iştiraklerin, yeni şirket bünyesinde daha verimli  

yaklaşımlarla yönetilmesi. 

 FFK Fon Finansal  Kiralama A.Ş.’nin finansal raporlarının yatırımcılar ve kamu kuruluşlarınca 

solo olarak ve daha sağlıklı değerlendirilmesinin mümkün kılınması. 

 Kaynak Finansal Kiralama A.Ş.’nin  ortakları arasında herhangi bir finansal kiralama şirketi 

bulunmayan  yeni bir şirket haline getirilerek, ileride  yerli veya yabancı kuruluşların 

ortaklıkları  ile büyüme imkanına kavuşması. 

 Adı geçen iştirak hisselerini devralacak yeni şirket, hisseleri halka arz edilmiş ve İMKB’ de 

işlem gören bir şirket olacağından, ortaklar bu varlıkları İMKB’de değerlendirme imkanına 

kavuşacaklardır.     

 


